



MØRE OG ROMSDAL
FISKARLAG



Aktuelt

- Hvem er vi
- Bli medlem
- Protokoller
- Fiskeri-Info
- Rekruttering

Søk i mrfisk.no:

- ✎ Skriv ut siden
- 🏠 Sett som startside
- ★ Legg til i favoritter

Finn oss på Facebook

Møre og Romsdal Fiskarlag

D
Liker lil
d

Du og 449 andre liker **Møre og Romsdal Fiskarlag**.

MØRE OG ROMSDAL FISKARLAG

Sosial tilleggsfunksjon for Facebook

Aktuelt



NY FILM OM KORREKT FANGSTBEHANDLING OM BORD I FISKEFARTØY

Norske fiskefartøy har de beste forutsetningene for å produsere fisk av høy kvalitet. God kvalitet er viktig for norsk fiskerinæring sitt renommé og er et av våre viktigste fortrinn i eksportmarkedene.

Tap av kvalitet kan ikke rettes opp igjen. Det er derfor viktig å håndtere fisken optimalt gjennom hele fangst- og produksjonsprosessen. Korrekt fangstbehandling er viktig både ut i fra et kvalitetsaspekt og for lønnsomheten for mannskap og rederi.

For å bidra til felles forståelse av kvalitet og konsekvensene av feil fangstbehandling har en rekke samarbeidspartnere bidratt i arbeidet med en film som nå er klar til å distribueres gratis til fiskere. Første mulighet til å sikre seg et eksemplar av filmen skjer under Landsmøtet til Norges Fiskarlag 13.-15.november 2013, deretter blir det ny sjans under Årsmøtet til Møre og Romsdal Fiskarlag 29.-30.november 2013.

Filmen er utarbeidet i samarbeid mellom Høgskulen i Volda, Møreforskning Marin, Ålesund Videregående skole, SUROFI, Møre og Romsdal Fiskarlag og utvalgte rederi og eksportører. Filmopptakene ble ledet av prosjektleder Margareth Kjerstad i Møreforskning og ble foretatt ombord i banklinefartøyet Loran fra Godøya.

Arbeidet er finansiert av Fiskeri- og Havbruksnæringens Forskningsfond, SUROFI og VRI Møre og Romsdal.

Under Landsmøtet til Norges Fiskarlag vil Møre og Romsdal Fiskarlag v/Janita Arhaug og Møreforskning v/Kari Fjørtoft rigge opp en stand i pauserommet der du vil få mulighet til å se filmen og sikre deg et gratis eksemplar av dvd'n om korrekt fangstbehandling om bord i fiskefartøy.

[<<< Tilbake](#)

Tidligere saker...

NORGES FISKARLAG

Fiskerlaget er en politisk uavhengig, faglig landsorganisasjon som bygger på frivillig medlemskap av fiskere gjennom fylkesfiskarlag og faglige gruppeorganisasjoner.
[Link til Norges Fiskarlag...](#)

Medlemsfordeler

Norges Fiskarlag har innledet samarbeid med Innkjøpsgruppen for å bedre tilbudet når det gjelder medlemsfordeler. Det er opprettet en egen nettside der alle fordelene er samlet. Her kan du laste ned medlemsfordelene.

KALENDER 2013

En oversikt over aktiviteter som angår medlemmer i Møre og Romsdal Fiskarlag. Her kan du laste ned møtekalenderen for 2013.

SIKKERHETSOPPLÆRING FOR FISKERE

Kurs i sikkerhetsopplæring for fiskere er obligatorisk for alle som har sitt daglige arbeid på havet. Kursplan for år 2013 og mer informasjon kan du laste ned her.

Tariff

Fiskerioverenskomsten og oppgjørsavtaler mellom Mannskapsseksjonen og Båtelærerseksjonen i Norges Fiskarlag. Gjelder f.o.m. 1 januar 2012 og avløser tidligere avtaler.
[Her kan du laste ned tariffene...](#)

REGULERINGER 2013

Oversikt over arbeidet med reguleringsaker 2013 finn du på fiskeri- og kystdepartementets heimeside. Oversiktet vart oppdatert løpende etter kvart som forskriftene vart fastsette.
[Link til forskriftene...](#)

J-meldinger

J-meldinger legges ut av Fiskeridirektoratet fortløpende. Denne linken fører deg til de til enhver tid gjeldende J-meldinger.
[Link til J-meldingene...](#)

NRK-meldinger

NRK-meldinger legges ut av Fiskeridirektoratet fortløpende. Denne linken fører deg til NRK-meldingene fra 2013 og helt tilbake til 2004!
[Link til NRK-meldingene...](#)

DEL DINE SIKKERHETSTIPS - Din kunnskap kan redde liv!

Vi ønsker at fiskere skal få dele sine erfaringer og tips om praktiske grep som kan gjøres for å bedre sikkerhetstiltakene ombord for slik å lære av hverandre. Her kan du laste ned et dokument som er starten på en slik erfaringsutveksling.

Se din opptjening i fiskerpensjonen!

På heimesida til Garantikassen for fiskere kan du logge deg inn og se din opptjening i fiskerpensjonen. Link til heimesida finn du her.

Fiskerlagetets sikkerhetsbutikk

I samarbeid med Gjensidige har Fiskerlaget etablert en nettbutikk med